[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2022 г
	п. Бор
	№  154-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 22.10.2018 г. № 115-п «О создании комиссии по обследованию жилых помещений»

Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 22.10.2018 г. № 115-п «О создании комиссии по обследованию жилых помещений» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к Постановлению вывести из состава комиссии заместителя председателя комиссии, главного специалиста администрации Борского сельсовета – Демарчук Н.А.

1.2. В Приложении № 1 к Постановлению вывести из состава комиссии секретаря комиссии, ведущего специалиста администрации Борского сельсовета – Вольхину Ю.Г., включить в состав комиссии секретаря комиссии, главного специалиста администрации Борского сельсовета – Вольхину Ю.Г.
1.3. В Приложении № 1 к Постановлению вывести из состава комиссии члена комиссии, документоведа по регистрации и учету граждан администрации Борского сельсовета – Щеголеву О.В., включить в состав комиссии члена комиссии, документоведа администрации Борского сельсовета – Щеголеву О.В.

1.4. В Приложении № 1 к Постановлению вывести из состава комиссии члена комиссии, мастера участка по хозяйственному обеспечению Борского производственного подразделения ООО «ТуруханскЭнергоком» – Афанасьеву А.В., включить в состав комиссии члена комиссии, мастера участка по хозяйственному обеспечению Борского производственного подразделения ООО «ТуруханскЭнергоком» – Драницыну Н.П.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Борского сельсовета Вегелин Е.А.

И.о. главы Борского сельсовета
       Е.А. Вегелин